Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.11.2019
                                           № 5982
О внесении  изменений в состав дежурно-диспетчерских служб, входящих в Объединенную систему оперативно-диспетчерского управления при чрезвычайных ситуациях на территории городского округа город Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор
от 11.04.2017 № 1759
Администрация городского округа постановляет:

1. Внести изменения в состав дежурно-диспетчерских служб, входящих в Объединенную систему оперативно-диспетчерского управления при чрезвычайных ситуациях на территории городского округа город (далее – состав ДДС), утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 11.04.2017 № 1759 «Об объединенной системе  оперативно-диспетчерского управления при авариях и чрезвычайных ситуациях на территории городского округа город Бор Нижегородской области»,:

1.1. Вывести из состава ДДС ДС ООО «Фрегат», ДС ЗАО «Волга-Бор».

1.2. Ввести в состав ДДС ДС ООО «Мередиан», ДС ООО УК «Волга-Бор».

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                              А.В.Киселев

Рыбакова И.Н.2-18-63